議案第10号

令和４年度鹿児島県工業用水道事業特別会計補正予算（第２号）

第１条 令和４年度鹿児島県工業用水道事業特別会計補正予算（第２号）は，次に定めるとこ

ろによる。

第２条 令和４年度鹿児島県工業用水道事業特別会計予算（以下「予算」という。）第３条に

定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

（科 目） （既決予定額） （補正予定額） （計）

収 入

第１款 工業用水道事業収益 410,671千円 0千円 410,671千円

第１項 営 業 収 益 298,117千円 0千円 298,117千円

第２項 営 業 外 収 益 112,554千円 0千円 112,554千円

支 出

第１款 工業用水道事業費用 403,684千円 △ 7,438千円 396,246千円

第１項 営 業 費 用 384,644千円 △ 10,606千円 374,038千円

第２項 営 業 外 費 用 19,040千円 612千円 19,652千円

第３項 特 別 損 失 0千円 2,556千円 2,556千円

第３条 予算第４条に定めた資本的支出の予定額を次のとおり補正する。

（科 目） （既決予定額） （補正予定額） （計）

収 入

第１款 資 本 的 収 入 0千円 0千円 0千円

支 出

第１款 資 本 的 支 出 124,602千円 590千円 125,192千円

第１項 建 設 改 良 費 16,660千円 △ 361千円 16,299千円

第２項 企 業 債 償 還 金 107,942千円 951千円 108,893千円

第４条 予算第５条に定めた経費の金額を次のように改める。

（科 目） （既決予定額） （補正予定額） （計）

職 員 給 与 費 32,871千円 △ 6,297千円 26,574千円

令和５年２月提出

鹿児島県知事 塩田康一